
  

令和５年吉日  

 

各 位 

高山市バスケットボール協会  

会 長  蓑 谷 雅 彦  

 

 

「高山市バスケットボール協会賛助会」新規入会の御案内 

 

当協会は、皆様方のご支援とご協力のもと、バスケットボールの振興と青少年の健

全育成、社会体育の発展を目的として活動しております。 

令和４年度に開催いたしました各種のイベントや大会については、賛助会をはじ

めとする、多くの方々のご支援により無事終了することができました。これらの活動

を通して、小学生から社会人におけるバスケットボールの普及と強化はもとより、地

域の振興と交流にもお役に立てたのではないかと思っております。 

今後も協会員が一丸となり、多くの方々に夢と感動が与えられるよう、皆様方のお

力添えのもと取り組んでいきたいと考えております。 

つきましては、別添「高山市バスケットボール協会賛助会員について」のとおりご

案内させていただきますので、何卒その趣旨にご賛同くださいまして、バスケットボ

ールを通じた地域の振興と交流のため、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

ご入会いただける場合には、別添申込書を協会担当(庶務)までご送付（メール・Ｆ

ＡＸ可）いただくか、お知り合いの協会員へお預けください。 

 

 

 

 

取り扱い 高山市バスケットボール協会 

本件担当  前山 卓也 

連 絡 先 090-7859-7576 
E-mail  mounttaku.23@docomo.ne.jp 



  

高山市バスケットボール協会賛助会について 

会 費   １口 １０，０００円 

期  間   １年間（４月～３月） 

特  典   １ プログラムへの広告掲載及び賛助会名簿の記載（協会主催の２大会） 

        ※本年度は新型コロナウイルスの影響で大会が開催できない可能性があ

ります。開催できない場合はホームページ上にて掲載させていただきま

すのでご了承ください。 

       ２ 当協会ホームページへの賛助会名簿の掲載 

         （３万円以上はバナー広告掲載あり） 

       ３ 当協会主催のイベントなどへのご招待 

       ４ 協会の会報等の提供 

        

プログラム広告掲載    

       ３０，０００円  Ａ４版 全面 掲載（ホームページ掲載含） 

       ２０，０００円  Ａ４版 １/２掲載 

１０，０００円  Ａ４版 １/４掲載 

        広告版下(新規・変更)は協会担当(庶務)まで郵送していただくか、担当協

会員へお渡し下さい。Eメールの場合は、mounttaku.23@docomo.ne.jp へお願いし

ます。 

振 込 先    

飛騨信用組合 西高校前支店 （普）００４００２６ 

       高山信用金庫 岡本支店   （普）０２５０６７３ 

       飛騨農業協同組合 本店   （普）００１８８３３ 

       「高山市バスケットボール協会賛助会」 

【協会担当】 

庶務：前山卓也（賛助会担当）TEL 090-7859-7576 

会計：高堂信昭（財務委員長）TEL 090-2265-3885 

高山市バスケットボール協会高額賛助会員 webバナーのサイズについて 

 

【掲載場所】トップページの任意の場所 

【サ イ ズ】 

◆データ入稿の場合：180w×100h（ピクセ

ル） 

◆原稿の場合：5.4w×3.0h（cm） 

 

→     180 ピクセル(5.4cm)      ← 

↓ 

 

100 ピクセル 

(3.0㎝) 

 

↑ 

 
 



  

高山市バスケットボール協会賛助会員申込書 

令和   年   月   日  

高山市バスケットボール協会会長 様 

会社名（団体名）               

所在地〒                   

代表者                  印 

ＴＥＬ     （     ）        

趣旨に賛同し、下記のとおり令和５年度高山市バスケットボール協会賛助会員と

して申し込みます。 

記 

口数        口  金額            円 

本件ご担当者名                    

連絡先ＴＥＬ      (     )         

ＵＲＬ                        

※ ホームページへのリンクを希望される場合は「ＵＲＬ」をご記入ください。 

□ 広告版下・バナー広告について該当を○で囲んでください。 

広告版下〔 前年を使用 ・ 版下原稿 ・ Ｅメール送信 〕 

バナー広告掲載〔 あり（Ｅメール送信・版下原稿） ・ なし 〕  

※３口（３万円）以上については「バナー広告の掲載」を受け付けております。 

掲載される場合はバナー広告用データ（原稿）をお願いします。 

 

協会取扱者  連絡先  


